[Priložena su poglavlja iz Statuta te oporuke]

/132 r/ Die lunę XVIII mensis Aprilis

Coram antedicto magnifico domino comite existente ad banchum juris cum suis iudicibus, sub logia sancti Laurentii, comparentibus partibus premissis in termino eis assignato; per ser Stephanum Testa, siue per ser Matheum Cusac eius aduocatum producta fuit scriptura tenoris infrascripti, videlicet:

Coram Vobis antelato domino comite Spalati <...> comparemo nui <?> Stephano Testa, nomine quo alias, a responder e contradicer ad vna certa scriptura de opposition, o ver contradictoria produta in iudicio Vostro per ser Marcho Pecinich nominibus quibus <...> ala qual minime consento, immo dicho quella non douer

esser audita <...> e causis per me dicendis, e allegandis etc. /132v/ Et primo doue dicenno mi non esser legittimo in iudicio, e non poter demandar per nome de fradelli, essendo diuisi, non habiando special mandato da quelli, e questo dicemo per virtu de una leze posta in libro tercio de li statuti Vostri de Spalato. Dicho, magnifico conte, con supposition loro non <?> sano quello dicenno, cum sit che la leze allegada per loro dice che se alcuno pesonaliter non uult interesse cause, licitum sit sibi fare procuratorem quencunque uoluerit etc. Tamen essa leze nemini <...> [bilježenje je ovdje prekinuto; listovi 133-149 prazni].

[10. veljače 1478.]

/33r/ Processus ser Marci Pecinich et fratrum cum defensoribus commissarie quondam ser Antonii Johannis

/34r/ MCCCCLXXVIII, indictione XII, die octavo mensis Februarii

(Relatio citationis) Matheus Travarich, plazarius comunis, retulit se ad instantiam ser Marci Pecinich et fratrum, ac etiam domini Zanzii de Albertis, militis, uti tutoris fratrum minorum dicti ser Marci personaliter citasse ser Nicolaum Jacoulich et ser Hieronymum Cambio tanquam defensores commissarie quondam ser Antonii Johannis ad respondendum eisdem in iure pro instanti die.

Eo die

(Productio petitionis pro ser Marco Pecinich et fratribus) Coram magnifico ac generoso domino Marcho Bondimerio, dignissimo comite et capitaneo Spalati, sedente ad banchum juris hora causarum cum suis honorabilibus iudicibus ser Doimo de Papalibus, ser Laurentio Arnerii, ser Petro de Cipis ac ser Petro ser Comuli, comparens ser Marcus Pecinich nominibus quibus supra presentavit petitionem tenoris proxime subsequentis, videlicet:

(Tenor dicte petitionis) Coram Vobis magnifico et generoso domino Marco Bondimerio, pro illustrissimo ducalis Venetorum dominio comite et capitaneo Spaleti dignissimo, vestrisque iudicibus honorandissimis comparo nui fradelli Marco, Simon et Piero, insieme cum miser Zanze e miser Piero de Srichia, advocati nostri et tutori de altri tre fradelli come creditori de la commissaria de quondam ser Antonio /34v/ de Zuane, per spesi et sborsadi per lui parte vivente lui e parte da po <dopo> la morte sua, per la qual cosa hauendo fato citar li commissarii del dicto, zoe Madona Dobriza e Marco Pecinich. Item per simele i defensori in questa causa dati: ser Nicolo Jacoulich, ser Hieronimo de Cambio, domandemo che el ne sia satisfato dei beni de la dicta commissaria de tuto quello faremo constar ale magnificentie Vostre. Et primo douemo hauer per uno scritto de sua man propria fato in lo 1458 adi 10 april ducati 245. Item per un altro scritto fato adi e millesimo dito ducati 194. Item per dati e contadi a ser Antonio de Luzeta quello doueua hauer da la sopradicta commissaria par per sententia ducati 391. Item per dati e numerati a ser Batista de Augubio per nome de la dicta commissaria ducati 70. Item per contadi a ser Ventura Merevelgia per uno scritto de man ducati 13, libre 8. Summa in tuto ducati 913 libre 8, come par chiaro; e come tuto a hora e a tempo facemo constar legittimamente auanti le signorie Vostre doue suplichemo

quelle che secondo l'ordine de la raxon e justicia debiati procedere in sententia sententiando la dicta comissaria in li dicti ducati 913, libre 8 da esser adjudicati a nui prenominati fradelli nomine quo supra; e tanto piu e mancho quanto se trouera /35r/ hauendo melgio uisto e calculado le nostre raxon saluo nobis jure adendi e minuendi iterum e danouo petendi quociens nobis videbitur. Rogans te notarium etc.

(Admissio) Quam quidem petitionem prefatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de iure et non aliter.

(Protestatio defensorum) Presentibus ibidem ser Nicolao Jacoulich et ser Hieronymo Cambio, defensoribus dicte comissarie, et productioni non consentientibus nisi in parte et partibus pro fauore dicte comissarie facientibus et non aliter; ac instantibus proinde sibi terminum habilem assignari ad inueniendum scripturas que pro maiori parte reperiuntur in cancellaria ipsius domini comitis.

(Assignatio termini) Quibus auditis et intellectis prelibatus magnificus dominus comes, nolens quemquam defectu termini perire attenda absentia cancellarii sui in cuius potestate sunt dicte scripture assignauit terminum dictis defensoribus octo dierum ad inueniendum eorum scripturas.

Die lune XV mensis Februarii

(Citatio) Matheus Precale, plazarius comunis Spalati, retulit se ad instantiam ser Marci Pecenich et fratrum ac etiam ad instantiam domini Zanzii de Albertis, militis, uti tutoris fratrum minorum dicti ser Marci Pecenich, personaliter citasse dominam Dobrizam relictam quondam ser Nicolai Pecenich tamquam comissariam testamentariam quondam ser Antonii Johannis, ac etiam ser Nicolaum Jacoulich /35v/ et ser Hieronymum Cambio tamquam deffensores dicte comissarie pro instanti die ad prosequendum in causa premissa.

Eo die

(Assignatur terminus deffensoribus ad habendum aduocatum) Comparantibus partibus antedictis coram prenominato magnifico domino comite sedente cum suis antedictis iudicibus ad banchum juris post multa hic inde dicta tandem idem dominus comes sequendo formam statutorum comunis Spaleti assignauit terminum dictis defensoribus ad habendum aduocatum iuxta formam statuti.

Die sabati XXVII mensis Februarii

(Citatio) Matheus Cudobich, plazarius comunis Spaleti, retulit se ad instantiam ser Marci Pecenich et fratrum, ac domini Zanzii, tutoris, ut supra, personaliter citasse dominam Dobrizam relictam quondam ser Nicolai Pecenich, uti comissariam ser Antonii Johannis, et ser Nicolaum Jacoulich ac ser Antonium Cambio tanquam defensores dicte comissarie ad prosequendum in causa suprascripta.